
 

 

UCHWAŁA NR VIII/LXXI/562/23 

RADY MIASTA WAŁCZ 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Miejskiej Wałcz oraz określenia sezonu kąpielowego 

w 2023 roku 

Na podstawie art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2022 r. poz. 2625, 

poz. 2687, poz. 1812; z 2023 r. poz. 295, poz. 412) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Miejskiej Wałcz w sezonie kąpielowym w 2023 roku: 

1) kąpielisko pod nazwą „Plaża MOSiR Wałcz” - kąpielisko śródlądowe wzdłuż lini brzegowej jeziora 

Raduń o długości 60 m, usytuowane na gruntach działki nr 5641/1 obręb M. Wałcz oraz na gruntach pod 

wodami śródlądowymi jeziora Raduń działka nr 4497/23, przy ul. Chłodnej w Wałczu;  

2) kąpielisko pod nazwą „Plaża nad Zamkowym” – kąpielisko śródlądowe wzdłuż linii brzegowej jeziora 

Zamkowego o długości 60 m, usytuowane na gruntach działki nr 4848/1 i działki nr 4848/15 oraz na 

gruntach pod wodami śródlądowymi jeziora Zamkowego działka nr 4848/22, przy ul. Bydgoskiej 

w Wałczu. 

§ 2. Określa się, że sezon kąpielowy obejmuje okres od dnia 1 lipca 2023 r. do dnia 31 sierpnia 2023 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Wałcz 

 

 

Maciej Goszczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04 maja 2023 r.

Poz. 2754


		2023-05-04T12:02:41+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




